[image: ]

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO A DELEGADO

Cooperativa de Crédito Sicoob Sertão Ltda.

A/C Diretoria Executiva

Refiro-me ao assunto em epígrafe para requerer a minha inscrição como candidato a delegado do SICOOB SERTÃO, conforme Edital de Convocação e regras estabelecidas pelo Estatuto Social e regulamentos internos da cooperativa.

Atenciosamente,

_____________________________________

CPF:

Matrícula:

___________ (BA), ______ de _________ de________.

image1.jpeg
SICOOB